

PRESSMEDDELANDE

Fritt för publicering 13.09.2023 kl. 13:00

Wohls nu Sustainable Travel Finland-märkt

På Wohls strävar vi till att bevara den kulturhistoriskt värdefulla herrgårdsmiljön för kommande generationer, och därmed bildar även naturvärden och en hållbar utveckling på ett naturligt sätt grunden för Wohls verksamhet.

VisitFinland lanserade år 2019 "Sustainable Travel Finland" -märket (STF), som ett led i arbetet med målsättningen att Finland skall bli världsledande inom hållbar turism. Som ett naturligt följande steg i hållbarhetsarbetet har Wohls nu genomgått Good Travel Seal-hållbarhetscertifieringen och den 28. augusti beviljats rätten att använda STF-märket.

- Hållbarheten finns redan med i mångt och mycket som vi gör på Wohls, och hela arbetet med bevarandet av Wohls för eftervärlden innehåller ju i sig ett starkt hållbarhetsvärde. Vi gläds nu över att vi fått ett sigill på vad vi gör och även en plan framåt på ytterligare åtgärder. Som jag ser det är hållbarhetsarbetet inom turismnäringen inte en fråga *om* utan *när*, säger Thomas Junell, försäljnings- och marknadsföringschef på Wohls.
- Vi strävar till en så hållbar verksamhet som möjligt där vi samtidigt som vi bevarar och återställer även vill se framåt och söka hållbara lösningar. Ett exempel på detta den jordvärmebaserade värmen i både Wohls Gård och Wohls Stall. Viktigt att komma ihåg är också att STF-märket endast är ett första steg mot ett fortgående arbete kring hållbarheten, säger Erik Dannbäck, styrelseordförande för Wohls Gård Ab som driver uthyrningsverksamheten.

Läs mera om Wohls hållbarhetsarbete på <https://wohls.fi/sv/hallbarhet/>

Mera om STF -programmet (på finska):

<https://www.visitfinland.fi/liiketoiminnan-kehittaminen/vastuullinen-matkailu/sustainable-travel-finland>



STUNDER TILLSAMMANS.

Tilläggsuppgifter

Thomas Junell, försäljnings- och marknadsföringschef, Wohls Gård Ab

thomas.junell@wohls.fi

Tel. 050 444 85 95

Erik Dannbäck, styrelseordförande, Wohls Gård Ab

erik.dannback@saunalahti.fi

Tel. 0400 202 406

Wohls Gård ligger vid stranden av Humaljärvi i Kyrkslätt. Wohls har en 400-årig historia som rusthåll och en storgård, och här anlades på 1800-talet socknens förnämsta trädgård. Sedan 2013 erbjuder gården utrymmen för fest och konferens. I slutet av 2020 växte Wohls med det nya evenemangsutrymmet Wohls Stall, som har plats för upp till 150 personer i den stora salen, därtill ett litet mötesrum samt ytterligare utrymme i aulan. Wohls eget kulturprogram omfattar t.ex. konserter, författarkvällar och utställningar.

www.wohls.fi

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[LinkedIn](#)

[Prenumerera på vårt nyhetsbrev](#), där vi berättar om senaste nytt från Wohls 4-8 gånger per år.